РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов  Таловского сельсовета

Змеиногорского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.06.2010                                           № 18                                     с.Таловка

Об утверждении Правил

благоустройства территории

муниципального  образование

Таловский сельсовет

Змеиногорского района
Алтайского края.

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края  Совет депутатов Таловского сельсовета  Р Е Ш И Л :
   1. Утвердить Правила благоустройства территории муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края .

   2. Обнародовать данное решение в соответствии с Уставом муниципального образования Таловский сельсовет.

     Председатель Совета депутатов

     Таловского сельсовета:                                                                       М.В.Куимов